
ČÁST XI  

MČ BRNO-KOHOUTOVICE 

HLAVA A: Tržní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Kohoutovice 
bližší vymezení 

počet 
prodej. 

míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 2107 
areál nákupního střediska 
Lipsko 

15 1141 
  mobilní zařízení, 

pojízdná prodejní 
zařízení 

  2. 2016/3 u zdrav. střediska 30 1000 
So 

8–13 h. 

 mobilní zařízení, 
sortiment: mimo 
textil a obuv 

  3. 2016/3 u zdrav. střediska 30 150  

pouze pro 
akce 
pořádané 
statutárním 
městem 
Brnem, MČ 
Brno-
Kohoutovice 
nebo 
pořádané se 
souhlasem 
statutárního 
města Brna, 
MČ Brno-
Kohoutovice 

mobilní zařízení, 
pojízdná prodejní 
zařízení 

  4. 2016/3 u zdrav. střediska 1 40   pevný stánek 

  5. 2016/3 u zdrav. střediska 1 20  1.12.–31.12. 
mobilní zařízení 
sortiment: vánoční 
stromky a vazba 

  6. 2016/3 u zdrav. střediska 2 20  1.12.–31.12. 

mobilní zařízení 
sortiment: 
vánoční kapři 

  7. 3609 konečná stanice MHD 1 10   pevný stánek 

  8. 2016/3 u zdrav. střediska 2 20   káva, zmrzlina 

  9. 2106 
chodník u nákup. 
střediska Lipsko 

1 10  
 

pevný stánek 

10.  2169/5 zeleň při ul. Prokofjevova 1 30 
6.00-

22.00 h. 

 
dtto 

11. 2016/3 
prostranství obchodního 
centra Voříškova 

1 2  

 mobilní zařízení 
sortiment: 
sezónní ovoce 

12. 
3612/1, 
3552/4 

konečná stanice MHD 1 30  
 

pevný stánek 

13. 2906 
zeleň u domu s 
pečovatelskou službou 

1 30  
 

dtto 

14.  vypuštěna      

15. 3400/2 zeleň při ul. Voříškově 1 35   pevný stánek 

16. 997/17 
plocha u zastávky MHD 
"Žebětínská" 

1 35  
 

dtto 

17. 2038/7 
zeleň u zastávky MHD  
"Voříškova" 

1 20  
 

dtto 

18.  vypuštěna      

19.  vypuštěna      

20. 3605/1 
podloubí u provozovny 
PRAMEN-BRNĚNKA ve 
smyčce MHD Jírovcova 

1 9 
 

20.12.-23.12. vánoční kapři 

21. 3605/1 
podloubí u provozovny 
PRAMEN-BRNĚNKA ve 
smyčce MHD Jírovcova 

1 66 
 

2.12.-23.12. vánoční stromky 

22. 3606/1 
u samoobsluhy s 
potravinami na Libušině tř. 
or. č. 23 

1 20 

 

 

mobilní prodejní 
zařízení; vymezení  
sortimentu: vánoční 
ryby, vánoční 
stromky, ovoce a 
zelenina 



HLAVA B:  Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 

Kohoutovice 
bližší vymezení 

počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

1. 3605/1 
před prodejnou květin u 
prodejny ESOX, Libušina 
tř. or. č. 23 

1 6 
  

květiny 

2. 1715 
plocha NS Lipsko – před 
prodejnou květin Libušina 
tř. or. č. 2  

1 10 
  

květiny 

3. 1547 

u vchodu do  zdrav. 
střediska  
Libušina tř. or. č. 4 –  
před prodejnou květin 

1 10 

  
květiny  a 
doplňkové zboží 

 
 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

C1) Restaurační zahrádky – k. ú. Kohoutovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 3606/1 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 25 

 
30   

 

2. 3552/4 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 23 

 
60   

 

3.  vypuštěna      

4. 2088 
u restaurace na 
Libušině tř. or. č. 2 

 
100   

 

5. 846/124 
podchod obchodního 
centra Lipsko 

 
10   

 

6. 3605/1 
u smyčky MHD 
Jírovcova 

 
10   

 

7. 2012 
zeleň vedle budovy na 
Libušině tř. or. č. 4 

 
200   

 

8. 1046/7 
u restaurace na ul. 
návrší Svobody or. č. 
31 

 
20   

 

9.  vypuštěna      

 

C2) Restaurační zahrádky – k. ú. Pisárky: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 2294 
u restaurace 
Libušino údolí or. č. 
160 

 
20   

 

 
 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 
 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 
požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Kohoutovice.  
 

 

HLAVA E: Vymezení sortimentu 
 

Ve všech lokalitách na území MČ Brno-Kohoutovice kromě restauračních zahrádek je zakázán prodej 
rozlévaných alkoholických nápojů.  

 


